
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №246

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 
2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9770591 813663

Іванова Олена Василівна 043652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038425

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

201,960

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9326294 853248 Антонова Анна Анатоліївна 063003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074493

Дизайн (за видами) 179,700

2 9685339 853248 Береговий Олександр Сергійович 062958 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020392

Дизайн (за видами) 200,470

3 9897491 853248 Болдирева Ольга Андріївна 062977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037215

Дизайн (за видами) 188,150

4 9581404 853248 Бондар Олександра Миколаївна 063016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011057

Дизайн (за видами) 188,340

5 10135112 853248 Висоцька Лілія Володимирівна 006828 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038587

Дизайн (за видами) 170,050

6 9853175 853248 Власюк Владислав Васильович 062954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020322

Дизайн (за видами) 191,400

2



7 9601298 853248 Гаврильєва Тетяна Вікторівна 063027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038817

Дизайн (за видами) 200,710

8 9682045 853248 Гапон Анна Василівна 062979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012206

Дизайн (за видами) 200,600

9 9530556 853248 Гатілова Марія Тимофіївна 185782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026352

Дизайн (за видами) 171,590

10 9233629 853248 Головій Костянтин Павлович 030958 B19 24.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011963

Дизайн (за видами) 161,140

11 9715101 853248 Гоцик Марта Василівна 063000 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090129

Дизайн (за видами) 176,990

12 9724120 853248 Гукова Вікторія Юріївна 062940 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039403

Дизайн (за видами) 197,690

13 9589702 853248 Гулькова Марія Станіславівна 062947 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011865

Дизайн (за видами) 186,220

14 9823994 853248 Дудник Богдан Миколайович 062991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097999

Дизайн (за видами) 180,880

15 9779808 853248 Дульська Ярослава Олександрівна 062950 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117678

Дизайн (за видами) 151,680

16 9582768 853248 Жарінова Дар`я Олександрівна 062948 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086944

Дизайн (за видами) 190,710

17 10155795 853248 Івашина Каріна Олександрівна 062981 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074775

Дизайн (за видами) 177,090

18 9576166 853248 Карєва Лідія Андріївна 063034 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013341

Дизайн (за видами) 196,260

19 9742293 853248 Клюцевська Анастасія Володимирівна 063073 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048724

Дизайн (за видами) 199,600

20 9457490 853248 Котілевська Альона Геннадіївна 091810 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111951

Дизайн (за видами) 184,790

21 9012917 853248 Куделя Ірина Іванівна 185902 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026944

Дизайн (за видами) 174,660

22 10080111 853248 Макарчук Юлія Вячеславівна 178531 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071342

Дизайн (за видами) 168,140

23 10209780 853248 Мамченко Володимир Олександрович 073361 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104172

Дизайн (за видами) 154,330

24 10112997 853248 Мартовод Єлизавета Олександрівна 113091 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116925

Дизайн (за видами) 161,600

3



25 9692600 853248 Мельник Єлизавета Сергіївна 063086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074880

Дизайн (за видами) 181,600

26 9684183 853248 Миколаєнко Анастасія Петрівна 063124 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038737

Дизайн (за видами) 185,030

27 9784954 853248 Пасічник Валерія Дмитрівна 063091 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039628

Дизайн (за видами) 192,410

28 9756342 853248 Приходько Ірина Вадимівна 063071 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090919

Дизайн (за видами) 207,350

29 9962908 853248 Романенко Богдана Вікторівна 063170 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037747

Дизайн (за видами) 177,050

30 9673793 853248 Русінова Віталіна Віталіївна 063171 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039586

Дизайн (за видами) 163,300

31 9782956 853248 Руссол Юлія Сергіївна 063167 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074366

Дизайн (за видами) 207,700

32 9134011 853248 Симоненко Марина Володимирівна 072486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017875

Дизайн (за видами) 164,840

33 9750475 853248 Скасків Олеся Олегівна 167846 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031292

Дизайн (за видами) 191,240

34 9678076 853248 Тхір Наталія Антонівна 063165 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091007

Дизайн (за видами) 179,500

35 9760184 853248 Чверкалюк Катерина Олександрівна 063176 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074842

Дизайн (за видами) 183,680

36 9248821 853248 Щетиніна Аліна Русланівна 186125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026772

Дизайн (за видами) 165,770

37 9734998 853248 Яводчак Галина Василівна 063145 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039375

Дизайн (за видами) 188,020

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9730899 854416 Голотко Анастасія Олександрівна 037011 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008870

Міжнародна 
економіка

175,650

2 9618564 854416 Лесюта Наталія Юріївна 037016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024867

Міжнародна 
економіка

202,850

3 9645972 854416 Павлюк Катерина Миколаївна 037013 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008746

Міжнародна 
економіка

195,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9904169 848202 Жуль Вікторія Олександрівна 036987 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062098

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

184,450

2 9344739 848202 Окончук Анастасія Романівна 063127 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034247

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

193,700

3 9722170 848202 Цімох Карина Вячеславівна 037144 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034261

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

189,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10051416 817083
Наумкіна Іліна Олегівна 037051 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039763

Фінансовий 
менеджмент у сфері 
бізнесу

197,750

2 10190786 817083
Сидоров Дмитро Олексійович 100610 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0011102

Фінансовий 
менеджмент у сфері 
бізнесу

181,250

3 9707265 817083
Сорока Марія Анатоліївна 037161 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0049224

Фінансовий 
менеджмент у сфері 
бізнесу

205,150

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9848680 857715
Володько Альона Валентинівна 037042 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038217

Управління 
інноваційною 
діяльністю

178,250

2 9860583 857715
Грисюк Нікіта Сергійович 037062 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043793

Управління 
інноваційною 
діяльністю

177,050

3 10050188 857715
Гутман Анастасія Іллівна 037044 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089151

Управління 
інноваційною 
діяльністю

187,200

4 10071294 857715
Лишко Марія Володимирівна 037046 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0101535

Управління 
інноваційною 
діяльністю

152,400

8



5 9925330 857715
Ляшенко Георгій Олександрович 037007 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037979

Управління 
інноваційною 
діяльністю

163,150

6 9896015 857715
Мандрикін Андрій Олександрович 037008 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039976

Управління 
інноваційною 
діяльністю

178,100

7 10041502 857715
Ровнягін Олександр Вікторович 037155 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034150

Управління 
інноваційною 
діяльністю

201,350

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9779596 847461 Коваленко Жанна Сергіївна 037033 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047405

Комунікаційний 
маркетинг

199,100

2 10075111 847461 Новакович Мілена Владиславівна 037018 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030288

Комунікаційний 
маркетинг

182,650

3 9945303 847461 Паливода Вікторія Віталіївна 037022 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038696

Комунікаційний 
маркетинг

181,950

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10051592 857762 Дядюренко Марина Максимівна 104110 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043373

Підприємництво та 
сервісна діяльність

189,300

2 10121404 857762 Никитюк Олег Васильович 246957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0106984

Підприємництво та 
сервісна діяльність

184,650

3 10163737 857762 Цимбалистий Ярослав Ігорович 073371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074215

Підприємництво та 
сервісна діяльність

184,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9421704 872339 Безменко Анастасія В`ячеславівна 037929 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036125

Комп'ютерні науки 162,000

2 8998127 872339 Броновицький Владислав Володимирович 202712 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111393

Комп'ютерні науки 180,850

3 9415084 872339 Варгач Олег Станіславович 037928 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035795

Комп'ютерні науки 193,350

4 10159285 872339 Войтович Віталій Олександрович 143747 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117877

Комп'ютерні науки 193,950

5 9682403 872339 Герасимов Євгеній Сергійович 122452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097010

Комп'ютерні науки 188,450

6 9261206 872339 Голуб Микола Миколайович 184657 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028030

Комп'ютерні науки 187,150

12



7 10043601 872339 Горілий Владислав Олександрович 037967 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065388

Комп'ютерні науки 162,750

8 9459810 872339 Кочук Діана Миколаївна 037934 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049183

Комп'ютерні науки 191,400

9 9482143 872339 Лисенко Євгеній Юрійович 037926 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038430

Комп'ютерні науки 170,900

10 9330718 872339 Маєвська Анна Олексіївна 037932 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056950

Комп'ютерні науки 167,750

11 9343342 872339 Малюх Андрій Андрійович 037971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087735

Комп'ютерні науки 169,100

12 9354904 872339 Михайлусь Денис Павлович 037886 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030485

Комп'ютерні науки 173,400

13 9851610 872339 Олійник Денис Тімурович 037916 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087842

Комп'ютерні науки 188,950

14 10052377 872339 Опаленик Вадим Вячеславович 037908 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065529

Комп'ютерні науки 161,000

15 9001513 872339 Риженко Артем Сергійович 040982 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078176

Комп'ютерні науки 162,950

16 9014345 872339 Стужний Олександр Сергійович 246736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038415

Комп'ютерні науки 155,100

17 9408705 872339 Чаус Олександр Олександрович 038062 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039116

Комп'ютерні науки 167,950

18 9989396 872339 Шейко Дмитро Анатолійович 038050 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086155

Комп'ютерні науки 190,450

19 10052316 872339 Шкіндюк Святослав Іванович 088899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045719

Комп'ютерні науки 156,300

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9288384 837210 Безуглий Олександр Миколайович 42574293 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0110804

Мехатроніка та 
робототехніка

170,950

2 10064748 837210 Домашенко Вячеслав Вячеславович 037900 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030068

Мехатроніка та 
робототехніка

138,700

3 9932945 837210 Ляшок Олексій Віталійович 037899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080367

Мехатроніка та 
робототехніка

150,050

4 10190918 837210 Невмержицький Артем Анатолійович 253283 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0035869

Мехатроніка та 
робототехніка

156,750

5 10206312 837210 Радчук Андрій Дмитрович 253292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0035471

Мехатроніка та 
робототехніка

143,250

6 9865858 837210 Савенко Артем Андрійович 037901 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080256

Мехатроніка та 
робототехніка

137,900

14



7 10023331 837210 Семенюта Олег Сергійович 253248 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0070069

Мехатроніка та 
робототехніка

137,200

8 10210801 837210 Сергєєв Денис Дмитрович 253310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0034914

Мехатроніка та 
робототехніка

149,600

9 10203206 837210 Суворов Іван Олександрович 232409 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0094067

Мехатроніка та 
робототехніка

166,550

10 10199611 837210 Супрун Владислав В`ячеславович 253289 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0045576

Мехатроніка та 
робототехніка

144,500

11 9882907 837210 Фещенко Антон Сергійович 253239 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072702

Мехатроніка та 
робототехніка

172,550

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9838932 853247

Билик Катерина Андріївна 183551 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059272

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

184,950

2 10212599 853247

Верховенко Олександр Сергійович 253067 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0049124

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

146,000

3 9789866 853247

Вітюк Назар Петрович 037896 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029828

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

199,000

16



4 9678642 853247

Галка Денис Олександрович 037903 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037239

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

177,800

5 10196213 853247

Задорожний Павло Павлович 253099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0104284

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

155,800

6 9309919 853247

Пиниця Сергій Васильович 037904 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037438

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

176,950

7 9440931 853247

Поляков Дмитро Михайлович 037942 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037344

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

168,000

8 9819474 853247

Савченко Ігор Володимирович 037905 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095023

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

179,650

9 9806430 853247

Черниш Максим Леонідович 038061 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012462

Обладнання легкої 
промисловості та 
побутового 
обслуговування

177,300

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10079143 852050 Кудлай Дмитро Юрійович 111076 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110463

Електропобутова 
техніка

124,410

2 10059667 852050 Левченко Андрій Дмитрович 111070 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064469

Електропобутова 
техніка

127,659

3 9787196 852050 Луцко Богдан Олегович 111064 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064640

Електропобутова 
техніка

163,560

4 9785188 852050 Малий Ярослав Станіславович 111069 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043282

Електропобутова 
техніка

127,781

5 10133118 852050 Пономаренко Ігор Андрійович 111074 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093886

Електропобутова 
техніка

137,370

6 9978807 852050 Стадник Денис Олегович 111067 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089140

Електропобутова 
техніка

126,060

18



7 9933492 852050 Тимошенко Артем Володимирович 111082 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029824

Електропобутова 
техніка

182,000

8 9861837 852050 Трихлєб Андрій Сергійович 111054 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044000

Електропобутова 
техніка

170,815

9 10175545 852050 Чудненко Ілля Олександрович 247566 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063249

Електропобутова 
техніка

145,800

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9585397 852244

Корж Олександр Олексійович 037949 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079892

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

112,550

2 9577991 852244

Куприєнко Павло Дмитрович 037950 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043866

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

164,950

20



3 10202193 852244

Прищеп Сергій Іванович 000469 ЛГ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

2021р. - 
0069981

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

153,900

4 9882561 852244

Сипливий Михайло Євгенійович 037881 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059458

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

134,950

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10173737 866214

Василенко Валентин Миколайович 036110 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039488

Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

180,839

2 10196735 866214

Іваськів Михайло Вікторович 036107 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038568

Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

174,498

22



3 10197182 866214

Михайлюк Діана Михайлівна 036109 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038642

Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

195,393

4 9678389 866214

Петрунько Роксолана Ярославівна 036102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038721

Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

193,598

5 10187620 866214

Федоренко Юлія Сергіївна 036212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008126

Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

184,757

6 10195822 866214

Чистилін Кирило Олексійович 036206 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037190

Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

162,683

7 10120273 866214

Ящук Єлизавета Сергіївна 036202 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042461

Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

183,535

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10193121 824153

Вербицька Анастасія Андріївна 036142 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008208

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

181,097

2 9194055 824153

Коробкова Марія Вікторівна 126428 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067169

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

166,550

3 9352477 824153

Круглик Юлія Олександрівна 246268 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088236

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

181,067

24



4 9629666 824153

Ходикін Андрій Олександрович 036205 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011961

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

144,000

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9678977 830822
Бортяний Ігор Олегович 036125 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037772

Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

183,596

2 10129718 830822
Григорук Ірина Юріївна 036131 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043031

Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

182,360

3 9700264 830822
Дорофій Анастасія Володимирівна 036121 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037088

Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

182,001

4 9926614 830822
Маліношевська Марія Олександрівна 036126 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038009

Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

189,748

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9645167 865554

Ананко Марина Русланівна 062997 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049706

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

170,560

2 9901527 865554

Андріящук Любов Василівна 063008 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058051

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

170,820

27



3 9660652 865554

Арабаджи Анастасія Григоріївна 062996 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039051

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

193,170

4 9688791 865554

Греблюк Марта Іванівна 063007 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035376

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

179,490

5 9697223 865554

Затулій Ірина Анатоліївна 062998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075103

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

168,660

6 9738463 865554

Полухіна Анастасія Віталіївна 063110 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036664

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

173,990

7 9856969 865554

Радчук Владислава Сергіївна 037083 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091426

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

181,450

8 9687656 865554

Сліжевська Крістіна Сергіївна 063183 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073947

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

184,860

9 9891890 865554

Тарасова Катерина Олександрівна 063182 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049612

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

189,480

10 9826296 865554

Хайлова Анна Володимирівна 063181 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090221

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

178,070

28



11 9690028 865554

Юхимчук Анастасія Олександрівна 063191 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036811

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

188,630

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9740881 837069 Андросенко Анна Олексіївна 043664 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087373

Технології легкої 
промисловості

203,460

2 9815845 837069 Бєлова Валерія Романівна 043617 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031425

Технології легкої 
промисловості

173,490

3 10145121 837069 Бровченко Василь Валерійович 043584 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053762

Технології легкої 
промисловості

140,400

4 10002958 837069 Зіркевич Вікторія Ігорівна 043663 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025836

Технології легкої 
промисловості

179,400

5 9991715 837069 Каптюрова Дарія Олександрівна 043585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025156

Технології легкої 
промисловості

197,280

6 9863009 837069 Кравчук Марія Федорівна 043616 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036741

Технології легкої 
промисловості

166,370

30



7 10097473 837069 Рябко Анастасія Володимирівна 043678 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038196

Технології легкої 
промисловості

194,980

8 9834648 837069 Солопіхіна Софія Сергіївна 043629 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026223

Технології легкої 
промисловості

189,190

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9981782 857657
Глушакова Валерія Валеріївна 043623 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037934

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

172,640

2 9956598 857657
Грима Анастасія Романівна 043622 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0051779

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

179,530

3 9957179 857657
Конопчук Віра Миколаївна 043637 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0051593

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

170,120

4 9884116 857657
Коробка Анастасія Віталіївна 043665 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057148

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

176,820

32



5 9794306 857657
Музичук Євгенія Михайлівна 043601 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058335

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

179,950

6 9852312 857657
Плєхотко Світлана Сергіївна 043641 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052735

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

178,420

7 9880256 857657
Чорній Крістіна Вадимівна 043640 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038065

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

172,440

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9044476 828515 Давидюк Тетяна Олександрівна 043603 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030638

Індустрія моди 196,450

2 9040165 828515 Нос Олександра Юріївна 043607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031062

Індустрія моди 165,200

3 9135892 828515 Павлюк Анна В`ячеславівна 043661 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026621

Індустрія моди 201,650

4 9487923 828515 Радікова Анна Василівна 043614 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074622

Індустрія моди 168,400

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 246

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9095073 826972 Гуминюк Роман Петрович 246296 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0051185

Промислова 
фармація

169,668

2 9616523 826972 Лижнюк Вікторія Віталіївна 036133 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008072

Промислова 
фармація

201,650

3 9039513 826972 Лісовий Вадим Миколайович 246311 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0109598

Промислова 
фармація

193,461

4 10196028 826972 Мелеш Крістіна Юріївна 036134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008045

Промислова 
фармація

183,586

5 9704933 826972 Радзюк Віра Олегівна 036147 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008464

Промислова 
фармація

189,023

6 9691361 826972 Савченко Карина Ігорівна 036211 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004552

Промислова 
фармація

190,713

35



7 9861993 826972 Яровенко Віталій Сергійович 036217 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008576

Промислова 
фармація

182,258

36


